

## **Schaltz Holding ApS**

**CVR-nr. 25357744**

### **Årsrapport 2017/18**

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21-12-2018

---

Peter Reumert Schaltz  
Dirigent

## Schaltz Holding ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Schaltz Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier samt virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 9.844.025, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 24.387.229, og en egenkapital på kr. 24.291.678. Årets resultat anses for at tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Personaleforhold**

Selskabet har ingen ansatte i regnskabsåret, og ledelsen får ikke vederlag.

## Schaltz Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Schaltz Holding ApS Markmandsgade 17, 6. 2300 København S
CVR-nr.	25357744
Stiftelsesdato	11-05-2000
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Bo Petersen, Formand Peter Reumert Schaltz Dorthe Schaltz Alice Petersen
<b>Direktion</b>	Peter Reumert Schaltz, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## Schaltz Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-116.746</b>	<b>-71.108</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-116.746</b>	<b>-71.108</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		8.467.105	2.377.049
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.476.464	385.485
Andre finansielle indtægter		93.803	0
Finansielle omkostninger		0	-9.006
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.920.626</b>	<b>2.682.420</b>
Skat af årets resultat		-76.601	0
<b>Årets resultat</b>		<b>9.844.025</b>	<b>2.682.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.622.395	2.377.049
Overført resultat		12.360.620	-2.194.629
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.844.025</b>	<b>2.682.420</b>

## Schaltz Holding ApS

### Balance 30. september 2018/2017

	Note	2018/2017 kr.	2017/2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		830.632	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	7.524.052
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.311.536	2.869.721
Andre tilgodehavender		2.864.000	2.864.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.006.168</b>	<b>13.257.773</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.006.168</b>	<b>13.257.773</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.741	489.096
Andre tilgodehavender		191.236	1.348.980
<b>Tilgodehavender</b>		<b>223.977</b>	<b>1.838.076</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.157.084</b>	<b>3.026.410</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.381.061</b>	<b>4.864.486</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.387.229</b>	<b>18.122.259</b>

## Schaltz Holding ApS

### Balance 30. september 2018/2017

	Note	2018/2017 kr.	2017/2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.622.395
Overført resultat		24.040.878	11.680.258
Udbytte for regnskabsåret		105.800	2.500.000
<b>Egenkapital</b>	1	<b>24.291.678</b>	<b>16.947.653</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.625	0
Selskabsskat		15.771	1.165.406
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		56.955	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>95.551</b>	<b>1.174.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>95.551</b>	<b>1.174.606</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.387.229</b>	<b>18.122.259</b>
Eventualforpligtelser	2		

# Schaltz Holding ApS

## Noter

### 1. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	145.000	2.622.395	11.680.258	2.500.000	16.947.653
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-2.622.395	12.360.620	105.800	9.844.025
	<b>145.000</b>	<b>0</b>	<b>24.040.878</b>	<b>105.800</b>	<b>24.291.678</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Schaltz Firmagaver ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.